1. Ruysche, qui olim ut Guillelmus de Salvarvilla Clementi VII adhaesit. Vid. rotulum an. 1379, p. 260; 293 sqq. — 2. Guillelmus de Salvarvilla, de quo p. 290, not. 1, qui tamen an. 1382, Martii, Parisiis adhuc morabatur, postea tamen ab Urbano VI factus est archidiaconus Brabant. in eccl. Leodiensi. — 3. Johannes Egidii, natione Normannus, minime mag. in theol. fuit, ut *Chron. du rel.* asserit, sed utriusque doctor (Marsilio de Inghen, infra n° 1648, non contradicente), ut apparet e *Theoderici de Niem de Schismate libri tres*, ed. Erler, p. 281, et e Reg. Oblig.; fortasse ad facultatem decret. Universitatis tunc pertinebat. Urbanus VI eum ante an. 1388 fecit praepositum eccl. Leodiens., capellanum, auditorem litt. contradict., nuntium (vid. Arch. Vat., arm. 33, n° 12, f. 79<sup>b</sup>, ad 10<sup>um</sup> an. Urbani), an. 1405, Jun. 12, ab Innocentio VII creatus est card., Jun. 19 tit. SS. Cosmae et Damian. recepit (Arch. Vat. Oblig. n° 57, f. 84), et vocatur cardinalis Leodiensis. Sub Gregorio XII etiam, an. 1408, aufugit. — 4. Minime tamen omnes Romam profecti sunt, ut *Chron. du rel.* contendit. Quidam

alias partes petiverunt, v. g. Germaniam, ut Conradus de Gelubausen, Henricus de Oyta, qui verisimiliter jam an. 1381, non 1382 (vid. supra, p. 514, not. 4) Parisios reliquit. In Universitate Pragensi ut mag. theol. offertur ad an. 1383, Decemb. (Bibl. caes. Vindob. ms. lat. 4929, f. 262). Fortasse Henricus de Hassia etiam jam an. 1381-1382, non solum 1383 (vid. *Chartul.*, II, 646, not. 29) patriam suam petivil.

---

1641. *Johannes Blanchart in cancellarium Paris. instituitur a Clemente VII, quem non omnia Universitatis supposita ut papam agnoverunt.*

1381, Julii 15-Aug. 14.

Supra n° 1461. — Hoc factum gravissimi momenti fuit. Johannes de Calore, adhuc primo schismatis tempore cancellarius, a Gregorio XI institutus erat. Novus tamen (ut laceamus de card. Nicolao de S. Saturnino) ab illo papa auctoritatem habuit, quem tunc multa Universitatis supposita agitabant. Cancellarius praeterea a Clemente VII mandatum accepit nemini licentiam dandi, qui esset suspectus de adhaerendo alteri pupae. Isti qui Clementem non agnoverant, licentiatos per cancellarium Paris. quasi schismaticos reptabant. Vid. supra p. 413, SIMON FRERON, et infra n<sup>is</sup> 1646; 1656, sqq.; 1672.

---

1642. *Johannes de Jenzenstein, archiepiscopus Pragensis et cancellarius regis Wenceslai, collegio Carolino Pragensi annuntiat, plures magistros Parisiens. adhaerentes Urbano VI Parisios reliquisse, et conatus fieri ut Parisiensis Universitas Pragam transferatur.*